
JEčtení COOL!

Témata ke čtení
(vyber si _)

1.kniha s modrou obálkou
2. kniha, kterou ti doporučil někdo z rodiny

3. kniha s jednoslovným názvem
4. kniha, o které už jsi slyšel/a

5. kniha s mužským hlavním hrdinou
6. kniha, která má víc než 250 stran

7. sbírka poezie
8. komiks

9. kniha, kterou už jsi někdy četl/a
10. kniha od tvého oblíbeného autora

11. kniha, jejíž název obsahuje vlastní jméno
12. kniha povídek

13. kniha, jejíž název tě hned zaujal
14. kniha s člověkem na obálce
15. dětská kniha tvých rodičů
16. kniha z městské knihovny

17. kniha v cizím jazyce
18. populárně-naučná kniha, encyklopedie

19. kniha, jejíž název začíná prvním písmenem tvého jména
nebo příjmení

20. kniha, kterou ti doporučil spolužák


